СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

     от  ___ сентября   2022 года                     № 3  ПРОЕКТ
      п. Белоусово

О согласовании территорий ответственности

депутатов Совета сельского поселения Анхимовское

В целях наиболее эффективной деятельности Совета сельского поселения Анхимовское, улучшения связей депутатов совета поселения с населением для выполнения своих полномочий, содействия администрации поселения в реализации противопожарных мероприятий, благоустройства территорий сельского поселения и иных вопросов местного значения поселения Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Согласовать территории депутатов Совета сельского поселения Анхимовское по избирательным округам.
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата Совета поселения
	Населенный пункт, улица

	1
	Территория ответственности депутата

	д. Шестово, д. Щетинино, Зеленый переулок п. Белоусово

	2
	Территория ответственности депутата

	д. Анхимово

	3
	Территория ответственности депутата

	п. Белоусово: ул. Северная, ул. Строительная

	4
	Территория ответственности депутата

	д. Озерки, д. Никольская гора, п. Белоусово ул. Советская

	5
	Территория ответственности депутата

	п. Белоусово: ул. Набережная, ул. Береговая, ул. Спортивная

	6
	Территория ответственности депутата

	п. Белоусово: ул. Гагарина, ул. Лесная, ул. Школьная

	7
	Территория ответственности депутата

	п.Белоусово: ул. Молодежная, ул. Луговая

	8
	Территория ответственности депутата

	д. Боярское, д. Захарьино

	9
	Территория ответственности депутата

	д. Сперово, д. Патрово, д. Житное

	10
	Территория ответственности депутата

	Д. Ундозерский Погост, д. Мошниковская, д. Ежезерский Погост

2.Заместителю Председателя Совета сельского поселения __________________________________ подготовить график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Анхимовское с информированием населения поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
Глава поселения                                                                           Р.Б.Орлова